

Reminder Card - Get Tested and Vaccinated for Hepatitis B!



Protect yourself and your loved ones.

Hepatitis B is a virus that infects the liver and can cause liver disease, cancer, and death. Many people who are infected don't know that they have the virus.

There is no cure, but the vaccine is safe and can protect from getting hepatitis B. You must complete the two or three-dose vaccine series to be fully protected.

Finding out early and getting care from a doctor is important to help you live a long and healthy life. Get tested and if at risk, get vaccinated.



Fill in your hepatitis B vaccination dates:

1st Dose Date:

___/___/___

2nd Dose Date:

___/___/___

3rd Dose Date:

___/___/___



DOH 420-437 October 2022

To request this document in another format, call 1-800-525-0127. Deaf or hard of hearing customers, please call 711 (Washington Relay) or email civil.rights@doh.wa.gov.

ប័ណ្ណរំលឹក - សូមធ្វើតេស្ត និងចាក់វ៉ាក់សាំង ប្រឆាំងនឹងរោគរលាកថ្លើមប្រភេទ B!



ការពារខ្លួនអ្នក និងមនុស្សជាទីស្រឡាញ់របស់អ្នក

រោគរលាកថ្លើមប្រភេទ B គឺជាវីរុសដែលចម្លងរោគទៅកាន់ថ្លើម និងអាចបង្កជាជំងឺថ្លើម មហារីកថ្លើម និងបណ្តាលឱ្យស្លាប់។ មនុស្សជាច្រើនដែលបានឆ្លងរោគនេះ មិនដឹងខ្លួនថា ពួកគេមានផ្ទុកវីរុសនោះទេ។

មិនមានថ្នាំព្យាបាលនោះទេប៉ុន្តែវ៉ាក់សាំងគឺមានសុវត្ថិភាពនិងអាចការពារពីការកើតរោគរលាកថ្លើមប្រភេទ B បាន។ អ្នកត្រូវតែចាក់វ៉ាក់សាំងឱ្យគ្រប់ពីរប្រើជួសដើម្បីទទួលបានការការពារពេញលេញ។

ការដឹងខ្លួនទាន់ពេលវេលាហើយទទួលការវ៉ែតទាំពីវេជ្ជបណ្ឌិត គឺជាការសំខាន់ដើម្បីជួយឱ្យអ្នកមានអាយុវែង និងសុខភាពល្អ។ សូមធ្វើតេស្ត ហើយប្រសិនបើមានហានិភ័យ សូមចាក់វ៉ាក់សាំង។



បំពេញកាលបរិច្ឆេទចាក់វ៉ាក់សាំងរោគរលាកថ្លើមប្រភេទ B របស់អ្នក៖

កាលបរិច្ឆេទចាក់ដូសទី 1 ៖
___/___/___

កាលបរិច្ឆេទចាក់ដូសទី 2 ៖
___/___/___

កាលបរិច្ឆេទចាក់ដូសទី 3 ៖
___/___/___



DOH 420-437 October 2022 Khmer
ដើម្បីស្នើសុំឯកសារនេះជាមធ្យោបាយទៀតសូមហៅទូរសព្ទមកលេខ 1-800-525-0127។ អតិថិជនដែលពិការត្រចៀក ឬស្តាប់មិនសូវឮ សូមទូរសព្ទទៅលេខ 711 (Washington Relay) ឬផ្ញើអ៊ីមែលទៅ civil.rights@doh.wa.gov។